ТАГИЛСТРОЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ

РЕШЕНИЕ

21 августа 2021 г.  № 19/91

г. Нижний Тагил

О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов

участковых избирательных комиссий,

сформированный для Тагилстроевской районной

территориальной избирательной комиссии города  Нижний Тагил

В связи с исчерпанием резерва составов участковых избирательных

комиссий, сформированный для Тагилстроевской районной территориальной

избирательной комиссии города  Нижний Тагил, руководствуясь пунктом 9

статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктами 11, 18 и 22 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (ред. от 12.02.2020),

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 06

декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные

комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых

избирательных комиссий», решением Тагилстроевской районной

территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил от

27.02.2020 № 3/15  «О сборе предложений для дополнительного зачисления в

резерв составов участковых избирательных комиссий,  сформированный для

Тагилстроевской районной территориальной избирательной комиссии города

 2

 Нижний Тагил» Тагилстроевская районная территориальная избирательная

комиссия города Нижний Тагил р е ш и л а :

1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых

избирательных комиссий, сформированный для Тагилстроевской районной

территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил,  лиц

согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Баранцеву Е.Ф.

Председатель

Тагилстроевской районной

территориальной избирательной

комиссии города Нижний Тагил

Е.Ф. Баранцева

 Секретарь

Тагилстроевской районной

территориальной избирательной

комиссии города Нижний Тагил

Н.А. Кошкина

Приложение к решению

Тагилстроевской районной территориальной

избирательной комиссии города Нижний Тагил

от 21.08. 2021 года № 19/91

Список лиц,

дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий,

 сформированный для Тагилстроевской районной территориальной

избирательной комиссии города Нижний Тагил

п/п Фамилия Имя Отчество Наименование субъекта выдвижения

1 Баянкина

Светлана Владимировна

Собрание избирателей

2 Бекенев

Нельсон Мусагалеевич

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

3 Бутенко

Дарья Александровна

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

4 Гельвиг

Татьяна Александровна

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

5 Григорьев

Владислав Владимирович

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

6 Дерганова

Юлия Николаевна

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

7 Дуб

Ольга Юрьевна

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

8 Елохова

Елена Александровна

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

9 Жермол

Олеся Ринафовна

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

10 Забеглова

Алла Владимировна

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

11 Зубов

Артем Максимович

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

12 Колпакова

Наталья Владимировна

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

13 Круговова

Ирина Геннадьевна

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

14 Кудрявцева

Евгения Игоревна

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

15 Кускова

Анна Евгеньевна

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

16 Кусурова

Татьяна Павловна

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

17 Ланданер

Василиса Евгеньевна

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

18 Лебедева

Наталья Валерьевна

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

19 Лебягина

Ирина Артуровна

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

20 Легаева

Елена Валерьевна

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

21 Лутфулина

Ольга Владимировна

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

22 Мальцева

Галина Васильевна

Политическая партия "Российская объединенная

демократическая партия "ЯБЛОКО"

23 Матлыгина

Татьяна Анатольевна

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

24 Михеева

Наталья Викторовна

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

25 Мишина

Анастасия Максимовна

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

26 Морозова

Наталья Николаевна

Собрание избирателей

27 Муллажанова

Юлия Александровна

Собрание избирателей

28 Одинцова

Полина Михайловна

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

29 Подоплелова

Анна Павловна

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

30 Потеева

 Ольга Николаевна

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
31 Раскатов

Кирилл Игоревич

Политическая партия «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость»
32 Рахимова

Вера Анатольевна

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

33 Русинова

Марина Александровна

Политическая партия «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость»
34 Рямов

Андрей Валерьевич

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

35 Сергиенко

Андрей Сергеевич

Политическая партия ЛДПР - Либерально-

демократическая партия России

36 Сивков

Дмитрий Сергеевич

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

37 Сомова

Юлия Владимировна

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

38 Спицина

Любовь Александровна

Собрание избирателей

39 Сухарева

Татьяна Васильевна

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

40 Терентьева

Ирина Вячеславовна

Политическая партия "Российская объединенная

демократическая партия "ЯБЛОКО"

41 Тюрикова

Елизавета Михайловна

Собрание избирателей

42 Федорова Екатерина

Александровна

Политическая партия «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость»
43 Федорахина

Надежда Валерьевна

Политическая партия "Российская объединенная

демократическая партия "ЯБЛОКО"

44 Федюнин

Андрей Игоревич

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

45 Филипьева

Наталья Клавдиевна

Политическая партия «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость»
46 Фирюлина

Наталья Николаевна

Политическая партия «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость»
47 Хозяинова

Екатерина Александровна

Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
48 Чебыкина

Елена Андреевна

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

49 Чиглинцева

Евгения Сергеевна

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"

50 Шевелева

Алевтина Николаевна

Собрание избирателей

51 Шмитс

Ольга Борисовна

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»
52 Эбергардт

Анастасия Сергеевна

Региональное экологическое общественное движение

Свердловской области "ЗЕЛЕНЫЙ ФРОНТ"